МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КАБАРДИНО–БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ–БАЛКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И IУАЩХЬЭМАХУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ТЫРНЫАУЗ КЪАЛЭ

ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ – МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ТЫРНЫАУЗ ШАХАР

ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 563

         УНАФЭ № 563
                                      БЕГИМИ  № 563

 «  03   »  декабря              2020 г.

                                    О признании утратившим силу постановления местной
администрации Эльбрусского муниципального района КБР от 15 февраля 2017 г.
№20 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего
воздействия и экспертизы проектов нормативных правовых актов местной
администрации Эльбрусского муниципального района КБР».

              В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2015 года №447-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов», а также обобщения
практики и совершенствования механизма оценки регулирующего воздействия
муниципальных правовых актов на территории Эльбрусского муниципального
района, местная администрация постановляет:

             1. В связи с вступлением в силу постановления главы местной администрации

от 28 ноября 2017 года №334 «Об утверждении Положения о проведении оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов местной
администрации Эльбрусского муниципального района КБР и экспертизе
действующих муниципальных нормативных правовых актов местной
администрации Эльбрусского муниципального района КБР, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской деятельности на территории
Эльбрусского муниципального района КБР», считать утратившим силу
постановление главы местной администрации от 15 февраля 2017 года №20 «Об
утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего
воздействия и экспертизы проектов нормативных правовых актов местной
администрации Эльбрусского муниципального района КБР».

              2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

              3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации Эльбрусского муниципального района
Р. Атакуеву.

          Глава  местной администрации                                                         К. Залиханов